



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE REVOGAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art. 87 da Lei Orgânica Municipal e ao Disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Termo referente a REVOGAÇÃO ao **PREGÃO ELETRÔNICO** Nº 0012260123-PERP, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), situada no átrio do Paço Municipal da Prefeitura de Quixeramobim, na data de 05 de janeiro de 2024.

Quixeramobim-Ce, 05 de janeiro de 2024.

YARA MARIA FERNANDES MARTINS
Ordenador(a) de Despesas do
Gabinete do Prefeito





ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRONICO N° 0012260123-PERP

O Gabinete do Prefeito do Município de Quixeramobim, torna público a REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRONICO Nº 0012260123-PERP nos termos do artigo 49 da Lei nº 8.666/93, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESERVA, EMISSÃO, ENTREGA DE BILHETES DE PASSAGENS AÉREAS E SERVIÇOS DE HOTELARIA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM-CE, em virtude da necessidade da alteração do termo de referência e especificações. YARA MARIA FERNANDES MARTINS – Chefe de Gabinete do Prefeito.

Quixeramobim-Ce, 05 de janeiro de 2024

Gabinete do Prefeito

A ser publicado no próximo dia útil:

DOU DOE JORNAL O ESTADO





CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE REVOGAÇÃO

O Município de Quixeramobim-CE, no uso das suas atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que o AVISO DE REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0012260123-PERP, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo AVISO DE REVOGAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO N.º 0012260123-PERP, foi publicado no Diário Oficial da União, Diário Oficial do Estado e Jornal O Estado na edição do dia 12 de janeiro de 2024.

Quixeramobim (CE), 12 de janeiro de 2024.

YARA MARIA FERNANDES MARTINS
Ordenador(a) de Despesas do
Gabinete do Prefeito